
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 134 lì 16-08-2016

*************

Determina del Responsabile
Area V – Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 37 del 16-08-2016

Oggetto: Impegno della spesa per lassicurazione per  responsabilità civile di n. 14 soggetti
da avviare al "Working and Cleaning - Attuazione delibera di G.M. nr. 55 del
4/7/2016  CIG: Z091AE5DC7- Precisazione sul numero dei soggetti da avviare al
lavoro in numero di  13 come autorizzati con delibera di G.M. nr. 55 del
4/7/2016, già collocati utilmente in graduatoria.

Il Responsabile dell'Area

Premesso:
-Che con determina nr. 132 del 12/8/2016 lo scrivente ha impegnato la spesa per
l'assicurazione per responsabilità civile di n. 14 soggetti da avviare al "Working and
Cleaning in attuazione delibera di G.M. nr. 55/2016, impegno preso sulla base della nota
1261 del 9/8/2016 depositata dall’ufficio servizi sociali
Che necessita precisare che trattasi di indicazione erronea a riguardo dei soggetti da avviare
al lavoro da parte di questo ufficio che sono in numero di  13,  come autorizzati con delibera
di G.M. nr. 55 del 4/7/2016, già collocati utilmente in graduatoria;
Che quindi necessita precisare che questo ufficio  è autorizzato unicamente ad attivare 13
borse lavoro per giorni 24, a far data dalla esecutività della presente deliberazione, con
nominativi degli aventi diritto attinti dalla graduatoria allegata alla delibera;

Visti:
La deliberazione di Giunta Municipale n. 129 del 25/09/2014 avente ad oggetto:

“Rimodulazione della struttura organizzativa. Assegnazione risorse umane”;
la Determinazione Sindacale n. 29 del 20/08/2015 di nomina del Responsabile dell’Area V̂

- Urbanistica, Protezione Civile, Tutela Ambientale, e Gestione del Patrimonio nella persona
dell’Arch. Salvatore Damino;

il Decreto Legislativo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
Decreto Del Presidente Della Repubblica n. 207/2010;
il D.lgs 267/2000;

DETERMINA

di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 134 lì 16-08-2016

precisare, che la determina nr.132 del 12/8/2016 avente ad oggetto: Impegno della spesa per
l’assicurazione per  responsabilità civile di n. 14 soggetti da avviare al “Working and
Cleaning –- Attuazione delibera di G.M. nr. 55 del 4/7/2016 – CIG: Z091AE5DC7-, viene
attuata da questo ufficio su un numero dei soggetti da avviare al lavoro in numero di  13
come autorizzati con delibera di G.M. nr. 55 del 4/7/2016, già collocati utilmente in
graduatoria ed i cui nominativi si evincono da allegato alla stessa delibera;
di dare mandato all’Ufficio di Segreteria ed al Servizio finanziario per l’espletamento di
tutti gli atti di competenza conseguenti alla presente determinazione;

Il Responsabile dell’Area V̂
      Arch. Salvatore Damino


